

Holdingselskabet af 21.02.2017 ApS

Nålemagervej 7
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2020

Nis J Bennetzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet af 21.02.2017 ApS
 Nålemagervej 7
 3100 Hornbæk

CVR-nr: 34460361

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at drive virksomhed ved investering i værdipapirer samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed, såvel direkte som indirekte, herunder igennem investering i andre selskaber med andre eller lignende formål.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et positivt resultat på kr. 168147. Ledelsen finder resultatet som værende tilfredsstillende

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter		338.013	0
Administrationsomkostninger		0	27.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		-60.762	78.021
Bruttoresultat		277.251	105.021
Resultat af ordinær primær drift		277.251	105.021
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-24.566	-36.268
Andre finansielle omkostninger		-45.917	-32.441
Ordinært resultat før skat		206.768	36.312
Skat af årets resultat		-38.621	0
Årets resultat		168.147	36.312
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		60.762	-78.021
Øvrige reserver		107.385	114.333
I alt		168.147	36.312

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.397.488	3.504.167
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.397.488	3.504.167
Anlægsaktiver i alt		3.397.488	3.504.167
Andre tilgodehavender		228.413	0
Tilgodehavender i alt		228.413	0
Likvide beholdninger		159.146	4.639
Omsætningsaktiver i alt		387.559	4.639
Aktiver i alt		3.785.047	3.508.806

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.788.899	1.849.661
Overført resultat		126.804	-102.105
Egenkapital i alt		2.915.703	2.747.556
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		785.618	761.250
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		45.105	0
Skyldig selskabsskat		38.621	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		869.344	761.250
Gældsforpligtelser i alt		869.344	761.250
Passiver i alt		3.785.047	3.508.806

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret